TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 027/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

6.101/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 233/2022 –

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DE BICAS/MG, oriunda do Pregão Eletrônico n.º

102/2022, Processo Licitatório n.° 167/2022, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para

prestação de serviços de arbitragem e coordenação esportiva, à Secretaria Municipal de Esportes,

no valor total de R$ 184.510,00 (cento e oitenta e quatro mil, quinhentos e dez reais). Fornecedor:

DP COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA. CNPJ n.º 12.719.447/0001-02.

Sabará, 04 de outubro de 2023.

Antônio Honório da Silva
Secretário Municipal de Esportes